Vetus codex hanc habet epigraphen: Excusat se Mæcenati, accusans desidiam suam. Desidiam vero amorem vocat; rectè, ut inertiam ipse Horat. quid enim aliud quàm iners otium amor? Ad- dam tale aliquid hinc pati Poetam nostrum, quale Neobule Od. XII. lib. III.

1. *Mollis inertia.*] Ordo est, ô candide Mæcenas, tu occidis me sæpe rogando cur mollis inertia, id est, amor immiserit meis sensibus tantam oblivionem. *Imis Oblivionem sensibus.*] In sensibus quid imum aut summum sit nescio; imo corde, imo pectore, rectè dicimus. Sed tamen sic etiam Virgilius:

Sensibus hæc imis (res est non parva) reponas.

Id est, præcordiis, ut antiquus commentator exposuit. Ego pro intimis interpretor. sensu enim interiore sapiamus atque intelligimus. *Torrent.*

3. *Ut si ducentia somnos.*] Veluti si biberim pocula afferentia somnos Lethæos, id est, lethargum, quem inexpugnabile fere dormiendi desiderium consequitur. Lethe fluvius est infernalis, cujus latices si quis gustaverit, omnium rerum præteritarum statim obliviscitur. *Ducentia somnos.*] Id est,

Qui
adducentia & conciliantia somnos. Ducunt enim somnos pocula, quibus haustis sequantur somni. *Torrentius.*

4. *Arente.*] Sitiente fauce. *Traxerim.*] Nescio quam bibendi aviditatem verbum hoc arguit.

6. *Deus, Deus.*] Cupido amoris Deus hoc voluit.

7. *Promissum carmen iambos.*] Majus aliquod volumen significare videtur, quàm sint Jambi, qui nunc extant in Canidiam.

8. *Ad umbilicum adducere.*] Finire; *Translatio est ab umbilico corporis, ad cujus formam solbant veteres librorum suorum tegumenta umbilicis ex eboze, ligno aut simili materia factis exornare.*

9. *Bathyllo.*] Amore Bathylli.

10. *Anacreonta Teïum.*] Lib. I. Od. 17. *Fide Teïa.* Anacreontis autem delicia Bathyllus (cujus memoriam mollissimi Poëtæ versus celebrant) etiam Polycrati Samiorum tyranno carus fuit; qui puero statuam citharædico habitu ad Apollinis similitudinem didicavit, Romæ diu conservatam. siquidem versum illum Juven. Sat. XIII.

— Nullum discrimen habendum est.

Qui persæpe cava testudine flevit amorem,
Non elaboratum ad pedem.

Ureris ipse miser. quod si non pulchrior ignis
Accendit obsessam Ilion,

15 Gaude sorte tua. me libertina, neque uno
Contenta, Phryne macerat.

Effigies inter vestras, statuumque Ba-
thylli.

Ad hunc puerum Grammatici referunt; cumque tam venustum (quod merito mireris) Phorci ex monstro marino filium faciunt. Ego verò Juvenalem de *Bathyllo* Pantomimo loqui existimo, Augusti temporibus claro, & à Mæcenate adamato. *Torr. Anacreonta.*] Pœtam lyricum ex civitate Teïa. vid. Od. 17. l. 1.